СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАРИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от «20"февраля 2024г. № 9
с. Марица

О внесении изменений и дополнений
в решение № 75 от 15.12.2023г.
"О бюджете Марицкого сельсовет
Льговского района Курской области на
2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов"

Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Марицкого сельсовета Льговского
района 15.12.2023. года №75 «О бюджете Муниципального образования
Марицкий сельсовет на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годы
следующие изменения:
1. Утвердить основные характеристики местного бюджета на 2024 год:

общий объём доходов местного бюджета на 2024 год в сумме
1872750 рублей;
общий объём расходов местного бюджета на 2024 год в сумме

2672448 рублей 35 копеек;
дефицит местного бюджета на 2024 год в сумме 799698 рублей 35копеек

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального (обнародования)
опубликования на официальном сайте администрации Марицкого
сельсовета.

Председатель Собрания депутатов
Марицкого сельсовета

СОБРАН
ДЕГП^Л.
МДИдЬгс ушин А.А.

ВРИО Главы Марицкого сельсов-
i sг
&

Русанова С.В.